
Uchwała Nr 1/XVIII/2013 
Głównej Komisji Rewizyjnej  

Polskiego Towarzystwa Turystyczno Krajoznawczego 
z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu Głównej Komisji  Rewizyjnej PTTK. 

 
 
 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 Statutu PTTK Główna Komisja Rewizyjna PTTK 
uchwala: 

§ 1 
 

1. Regulamin Głównej Komisji Rewizyjnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno - 
Krajoznawczego określający szczegółowe zasady działania Komisji. 

2. Regulamin GKR PTTK stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchyla się uchwałę nr 12/XVII/2012 Głównej Komisji Rewizyjnej PTTK z 8 paź-
dziernika 2012 r. w sprawie uchwalenia regulaminu Głównej Komisji Rewizyjnej 
PTTK. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Sekretarz GKR      Prezes GKR PTTK 
 
( - ) Elżbieta Moszczyńska            ( - ) Beata Dziduszko 
 
 
 


